お客様各位

                        2020 年 7 月 13 日

改訂 16 日

FKK 株式会社

【 夏季休業のご案内 】

拝啓 日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では誠に勝手ながら 8 月の下記期間中、休業させて頂く予定でございます。休業期間中はご

不便をおかけすることと存じますが、ご理解いただければ幸いに存じます。

敬具

■ 休業期間及び対象拠点

・休業期間 8 月 8 日（土）～16 日（日）

・対象拠点 各地域営業所・本社工場・昭和工場

■ 休業期間前後の受注・出荷対応に関して

① 休業期間前に出荷をご希望の場合

 ・8 月 7 日 10 時までにご注文ください。

② 通常営業再開日(8/17)に出荷をご希望の場合

・休業期間前 最終営業日(8/7 18 時)までにご注文ください。

※製品の在庫状況・数量によっては対応ができない場合が御座います。

 在庫の有無に関しては各地域営業所までお問い合わせ下さい。

現在｢令和 2 年 7 月豪雨｣の影響により、被災地への運送便遅延等が発生しております。個別案件

に関しての納期のお問い合わせ及び、休業期間前後の納品予定で注文をご検討頂いている場合に

は、各地域営業所までご確認くださいませ。

FKK 株式会社 LED 事業部               http://www.fkk-corporation.com/ja/

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

休
業
期
間
前

最
終
出
荷
日

通
常
営
業
再
開

□夏季休業期間に関して

2020/7/16改訂　FKK株式会社

8月

・休業対象拠点　各地域営業所・本社工場・昭和工場
・製品の出荷に関しては在庫状況・数量によっては対応ができない場合が御座います。
　事前に各地域営業所までお問い合わせ下さい。

夏季休業期間 （ ８/８〜１６まで ）

8/7 10時までご注文分の製品に関して

の出荷対応となります。

8/7 18時までご注文分の製品に関して

の出荷対応となります。